

CITY OF CUYAHOGA FALLS, OHIO

May 12, 2020

ADDENDUM NO. 1

To the Drawings and Specifications For

***MANCHESTER COURT PARKING LOT RETAINING WALL
AND PAVEMENT IMPROVEMENTS***

TO ALL BIDDERS:

This Addendum supplements and amends the original Plans and Specifications and shall be taken into account in preparing proposals and shall become a part of the contract documents as follows:

- Is fence required in Phase 1 as shown on Sheet 2? Answer: **YES**
- Can Custom Rock formliner #2013 be substituted for #1103 as shown on Sheet 8? Answer: **YES, #2013 will be allowed**
- Can City specify stain material? Answer: **As indicated on Sheet 8, stain is to be as recommended by the liner manufacturer**

On the day of bidding, May 19, 2020, bidders needing to drop off their bid packet should call [330-971-8180](tel:330-971-8180) and the packet will be accepted at either the Mayor's Court door or the Utility Billing door.

END OF ADDENDUM #1

Acknowledgement of Receipt of Addendum No. 1

MANCHESTER COURT PARKING LOT RETAINING WALL AND PAVEMENT IMPROVEMENTS

**PLEASE REPLY IMMEDIATELY via e-mail @ engineering@cityofcf.com, to
acknowledge receipt of this addendum.**

Sign and print your name below on this acknowledgement sheet.

Addendum No. 1 received by:

Signature

Date

Print Name

Company Name